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							Polecam  miejsce galileusz Tczew :) Córka uczęszcza na zajęcia z matematyki do pana Piotra i w bardzo szybkim czasie nadrobiła zaległości ale i nabrała pewności.Teraz idąc na matematykę do  szkoły już się nie stresuje, że otrzyma ocenę niedostateczną.
Dziękujemy!!!Mega5Mama ,  2024-03-03
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							Córka od września uczęszcza na kursy roczne przygotowujące do egzaminu ósmoklasisty z języka polskiego do pani Ani oraz z matematyki do pana Piotra. Są to zajęci na które chodzi  bardzo chętnie i efekty po egzaminach próbnych są już świetne a liczymy, że będą jeszcze lepsze. Polecamy :)Super :)))5Mama ,  2024-01-19
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							Polecamy warsztaty plastyczne w Galileuszu Tczew :) wiedzieliśmy, że córka pięknie maluje i ma zdolności manualne, ale to co z niej wydobywa na zajęciach pani Karolina  jest niesamowite. Prace, które przynosi po zajęciach są niewiarygodne. Ania uwielbia te zajęcia.Polecamy !!!5Rodzice Ani ,  2024-01-19
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							Polecam Kurs Efektywnej Nauki. Moja córcia skończyła kurs z uśmiechem na ustach . A na efekty nie trzeba było długo czekać . Polubiła czytaniePolecam !!!!!!5Katarzyna ,  2023-09-09
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							Polecam Kurs Efektywnej Nauki. Moja córcia skończyła kurs z uśmiechem na ustach . A na efekty nie trzeba było długo czekać . Polubiła czytanieWarto zainwestować we własne dziecko wraz z Galileuszem.5Kasia,  2023-09-07
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							Pięknie poszło ! 
Polski, angielski, matma w tej konfiguracji 82/96/100%!
Dziękujemy za pomoc w przygotowaniach.Polecam :)5Rodzic,  2023-08-05
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							Dziękujemy pięknie za naukę Bartka. 
Syn na egzaminie 8 lasisty zdobył 78 % z polskiego i 100% z matematyki. 
Pozdrawiamy serdecznie Rewelacja !!!5Rodzic,  2023-08-05
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							Dziękuję za 4 lata przeprowadzenia mnie przez ciężkie chwilę nauki .
Dziękuję za Pełen profesjonalizm oraz ludzkie podejście do człowieka progres który dzięki wam osiągnąłem w nauce jest nie wyobrażalny . Miałem problem z 3 przedmiotami gdy dzwoniłem z prośbą o korepetycje zawsze był wyznaczony czas idealnie pasujący nauczycielowi oraz mi . Nauczyciele bardzo się starają i robią wszystko żeby nauczyć. Dziecko zawsze jest doceniane nawet za starania.
Są też prowadzone lekcje szybkiego czytania ze zrozumieniem które pomagają osiągnąć progres nawet o 600% większy. Naprawdę polecam każdemu niezliczona dobroć płynąca z serca tych ludzi to poprostu cud.
Ja bardzo dziękuję jeszcze raz i Serdzecznie polecam .Rewelacja :)5Piotr,  2023-06-05
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							Bardzo fajne miejsce, można poznać się z nowymi osobami, znalazłam tutaj przyjaciółkę. Można przyjść przed posiedzieć, poczuczyć się ale jest jedna zasada nie robić hałasu ponieważ inne osoby mogą mieć zajęcia. Bardzo polecam, rzeczy których nie rozumiałam w szkole nauczyłam się tu. W skrócie świetna atmosfera i ludzie.Polecam :)5Lenka,  2023-05-16
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							Bardzo polecam Panią Kasię, dołączyłam aby nauczyć się poprawnie odpowiadać na pytania w arkuszu z biologii. W moim przypadku 2 miesięczna praca pozwoliła mi napisać maturę na satysfakcjonujący wynik, z którym dostałam się na wymarzone studia. Serdecznie polecam!!!Świetne zajęcia 5Zuzanna ,  2023-02-01


							
								
								  Galileusz
								
							

							

							Córka właśnie otrzymała wyniki egzaminów próbnych i jest bardzo zadowolona zresztą my również. Była bardzo niepewna zanim zaczynała kursy w Galileuszu. Teraz zdecydowanie widać u niej pewność siebie i wszystko dzięki jednej i drugiej Pani Ani :)Rewelacja :)5Mama 8 klasisty,  2023-01-11


							
								
								  Galileusz
								
							

							

							Szukaliśmy w okolicy zajęć o profilu plastycznym, już po pierwszym spotkaniu córka była zachwycona i z niecierpliwością oczekuje na kolejne zajęcia Rewelacja i profesjonalizm 5Darek,  2022-12-22
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							To jest to czego szukałem dla syna. Profesjonalizm, zaangażowanie i życzliwość. Już przy pierwszym spotkaniu wiedziałem, że wreszcie mogę przestać się martwić. Pani Sylwio dziękuję.Super 5Krzysztof ,  2022-10-19
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							Córka jest bardzo zadowolona z poniedziałkowych zajęć z matematyki.  Całą drogę do domu opowiadała, że zajęcia mogą wyglądać zupełnie inaczej niż w szkole. Polecam 5Rodzic,  2022-09-22
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							Uczęszczałem na zajęcia z biologii, świetna atmosfera przy której wiedza sama wchodzi do głowy. Dostałem się  na Uniwersytet Medyczny.
Gorąco polecam !!!5Damian Lipiński ,  2022-09-12
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							Świetna organizacja, cudowni ludzie, miejsce bardzo przyjazne dzieciakom. Polecam5Joanna ,  2022-09-11
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							Dzisiaj sprawdziliśmy wyniki rekrutacji i wiemy, że Olga dostała się do wnioskowany kierunek .Dziękujemy za wsparcie i pomoc w tej nierównej walce. Proszę podziękować nauczycielom. Dzięki Wam udało się zrobić wielki krok do przodu. Bardzo dziękujemy.Polecam !!!5Dorota,  2022-07-27
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							Córka bardzo chętnie w soboty chodziła na zajęcia z języka polskiego do Pani Ani, która rewelacyjnie przygotowała ją do egzaminu 8 -klasisty.  Dzięki tym spotkaniom pewnie czuła się na egzaminie i napisała go bardzo dobrze. Dostała się do wymarzonej szkoły. 
Polecam.Super. Polecam5Emilia,  2022-07-27
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							Zajęcia plastyczne to strzał w dziesiątkę ! Oliwka z tygodnia na tydzień coraz piękniej maluje , i chodzi na zajęcia z dużą ochotą, jest zachwycona ! Ja zresztą też, widząc po pracach jakie  u Państwa powstają to woow! Polecam i polecać będę każdemu!❤️Rewelacja :)5Mama Oliwki,  2022-04-03
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							Pani Małgosia jest wspaniałą nauczycielką  i dzięki Niej na nowo odkryłam i polubiłam matematykę oraz uwierzyłam we własne siły.Super !!!5Gosia,  2022-03-20
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